
 
___________________________________________________________ 
TOP EXPO CZ, Blanická 28, PSČ 120 00, Praha 2, IĆ 28473311 
tel. 222 222 936, 222 013 277,  e-mail vesela@top-expo.cz, foreing@top-expo.cz, sekterariat@top-expo.cz 
 
  

  

 

Ing. Miloslava Veselá, ředitelka a jednatelka 

                                                         
                                                                 27. května 2009 

 

Vážení přátelé dopravních staveb, projektů a technologií, 

 

bylo mi vskutku potěšením zorganizovat pro MD ČR a SFDI celostátní soutěž  

Česká dopravní stavba roku 2008, do které bylo přihlášeno 22 zajímavých 

staveb. Všechny přihlášené stavby budou prezentovány na výstavě RODWARE 

2009 a dne 10. 6. 2009 budou v průběhu vernisáže vyhlášeny nominace. 

 

Vítězové soutěže ČDS 08 budou slavnostně vyhlášeni dne 25. 6. 2009 

v odpoledních hodinách a obdrží ocenění z rukou ministra dopravy pana 

Gustáva Slamečky.  Proto si již nyní dovoluji požádat o Vaši účast a rezervaci 

Vašeho času. Oficiální pozvánka Vám bude včas doručena. 

 

Dopravní stavby a technologie jsou dynamicky se vyvíjejícím oborem a jsem 

přesvědčena, že novinky pozorně sledujete. Připravili jsme proto cestu na 

dopravní veletrh TRAFIC MADRID 2009. Itinerář cesty (24. – 31. 10. 09) 

je - stejně jako informace o soutěži - k nahlédnutí na http://www.top-expo.cz. 

Ředitelka zahraničních misí Mgr. Jitka Valdová Vás bude osobně kontaktovat, 

vysvětlí podrobnosti cesty a popř. pro Vás a Váš doprovod připraví přihlášku. 

 

Těším se, že se při těchto příležitostech opět osobně pozdravíme 

Přátelsky 

 


